FACHKRÄFTEPORTAL

LEIPZIG

Meni

Arbeitsort: Straße des Friedens 18, 04808 Wurzen

Beschäftigungsverhältnis: Vollzeit Einstellungstermin: nächstmöglich





Der Volkssolidarität Regionalverband Wurzen e.V. ist ein als Wohlfahrtsverband anerkannter Träger der freien Jugendhilfe mit rd. 50 hauptamtlichen Mitarbeiterinnen und Mitarbeitern und vielen ehrenamtlichen Helfern in den Bereichen Kinder-, Jugend- und Familienhilfe, Kranken-und Seniorenbetreuung sowie Essenversorgung im Landkreis Leipzig tätig.

Wir suchen ab sofort fu®r unseren Ambulanten Pflegedienst, Straße des Friedens 18, 04808 Wurzen

- Ambulante Grund- und Behandlungspflege aller Pflegegrade
- Beratungsbesuche
- Betreuungsleistungen im Sinne einer ganzheitlichen Hilfe
- Aktivierung und Unterstützung der Alltagsbewältigung
- Sie haben eine abgeschlossene Ausbildung zur examinierten Pflegefachkraft
- Sie haben eine Fahrerlaubnis der Klasse B
- Bereitschaft für Teildienst, Wochenend-und Feiertagsarbeit
- Sie sind aufgeschlossen, teamfähig, flexibel und zuverlässig
- Freundliches Auftreten und gute Umgangsformen
- Willkommensprämie bei Ihrem beruflichen Einstieg von insgesamt 1000,00€ brutto
- Unbefristeter Arbeitsvertrag
- Zulage für die Tätigkeit im ambulanten Dienst
- Familienfreundliche Dienstplangestaltung u.a. durch das Beachten von Wunschfrei; außerdem keine Nachtdienste
- 30 Tage Jahresurlaub
- Sehr gute Bezahlung (in Anlehnung an den TVöD) zzgl. Sonderzahlung
- Ein motiviertes Team
- Mitarbeiter-Rabatte (Benefits)

- Betriebliches Eingliederungsmanagement, Betriebsärztliche Versorgung
- MA-Rabatte auf Mittagversorgung, kostenfreies Mineralwasser

Bitte senden Sie uns Ihre vollständigen Bewerbungsunterlagen im PDF-Format an: www.volkssolidaritaet.de oder postalisch mit ausreichend frankierten Rullckumschlag an

Volkssolidarität RV Wurzen e.V.

Straße des Friedens 18 04808 Wurzen

KONTAKT

Volkssolidarität RV Wurzen e.V.

Straße des Friedens 18 04808 Wurzen

<u>wurzen@volkssolidaritaet.de</u>

© 2006–2024 JobManager by pitcom GmbH

Fachkräfteportal Leipzig

c/o R&C Network GmbH